令和 3年 10月

お客様 各位

熊本中央信用金庫

フリーダイヤル廃止について

この度、フリーダイヤルは、下記のとおり廃止させて頂きます。お客様のお声を大切に真

摯に取り組んでまいりますので、今後も変わらずご愛顧いただきますようお願い申し上げ

ます。

記

１．廃止するフリーダイヤル

0120－86－5486

２．廃止日

令和 3年 10月末日

３．今後のお問合せ先

（１） キャッシュカードの紛失等でお困りの方

0120－251－894

（２） インターネットバンキング等に関するお問合せ

0120－988－059

（３） その他のお問合せ

お取引の店舗へお問合せください。

以上

本件に関するお問合せ先

【業務部】096-366-1123

 担当：生野、大戸